
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский индустриальный институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 

«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

П Р И К А З 
 

«14» августа 2017 г. г. Рубцовск №  873  

О зачислении на 1 курс 

 

    На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора  

п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов РИИ АлтГТУ с 1 сентября 2017 года на очную форму 

обучения следующих поступающих согласно списку. 

 

Гуманитарно-экономический факультет 

Направление подготовки (академический бакалавриат, ВО): 38.03.01 Экономика  

Срок освоения образовательной программы: 4 года 

Срок окончания образовательной программы: 31 августа 2021 г. 

          

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Основание для 

зачисления 

Регистрационный 

номер 

Сумма 

баллов 

1 
Котова Алена 

Витальевна 
Внебюджетный прием 17730005 164 

2 
Матрушенко Анна 

Леонидовна 
Внебюджетный прием 17730001 146 

3 
Хомутовский Сергей 

Львович 
Внебюджетный прием 17730002 165 

   Итого: Внебюджетный прием - 3  
 

Основание: протокол зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ № 13 от 14.08.2017 г.; 

личные заявления; оригиналы документов об образовании, заявления о согласии на 

зачисление и заверенные копии предоставленных документов. 

 

 

Директор          А.А. Кутумов 


